H/1 COD. 10-0129-A09
 S5AV
VARIABLE DISPLACEMENT AXIAL-
PISTON PUMPS FOR OPEN CIRCUIT
POMPE A PISTONI ASSIALI A CILINDRATA
VARIABILE PER CIRCUITO APERTO
®
H/2

devono comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
S5AV Pompa a pistoni assiali a cilindrata variabile
Variable displacement axial piston pump
1 - SERIE / SERIES
032 Cilindrata 32 cm3/giro
Displacement 1.95 in3/rev
045 Cilindrata 45 cm3/giro
Displacement 2.745 in3/rev
050 Cilindrata 50 cm3/giro
Displacement 3.05 in3/rev
063 Cilindrata 63 cm3/giro
Displacement 3.843 in3/rev
075 Cilindrata 75 cm3/giro
Displacement 4.575 in3/rev
093 Cilindrata 93 cm3/giro
Displacement 5.673 in3/rev
3 - CILINDRATA / DISPLACEMENT
 CILINDRATA / DISPLACEMENT
032 045 050 063 075 093
0÷32 Da 0 cm3/giro a 32 cm3/giro
From 0 cm3/rev to 32 cm3/rev   / / / / /
0÷45 Da 0 cm3/giro a 45 cm3/giro
From 0 cm3/rev to 45 cm3/rev  /  / / / /
0÷50 Da 0 cm3/giro a 50 cm3/giro
From 0 cm3/rev to 50 cm3/rev  / /  / / /
0÷63 Da 0 cm3/giro a 63 cm3/giro
From 0 cm3/rev to 63 cm3/rev  / / /  / /
0÷75 Da 0 cm3/giro a 75 cm3/giro
From 0 cm3/rev to 75 cm3/rev  / / / /  /
0÷93 Da 0 cm3/giro a 93 cm3/giro
From 0 cm3/rev to 93 cm3/rev  / / / / /
5 - LIMITAZIONE CILINDRATA MINIMA / MINIMUM DISPLACEMENT LIMITATION
 Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
 CILINDRATA / DISPLACEMENT
032 045 050 063 075 093
32÷0 Da 32 cm3/giro a 0 cm3/giro
From 32 cm3/rev to 0 cm3/rev   / / / / /
45÷0 Da 45 cm3/giro a 0 cm3/giro
From 45 cm3/rev to 0 cm3/rev  /  / / / /
50÷0 Da 50 cm3/giro a 0 cm3/giro
From 50 cm3/rev to 0 cm3/rev  / /  / / /
63÷0 Da 63 cm3/giro a 0 cm3/giro
From 63 cm3/rev to 0 cm3/rev  / / /  / /
75÷0 Da 75 cm3/giro a 0 cm3/giro
From 75 cm3/rev to 0 cm3/rev  / / / /  /
93÷0 Da 93 cm3/giro a 0 cm3/giro
From 93 cm3/rev to 0 cm3/rev  / / / / /
4 - LIMITAZIONE CILINDRATA MASSIMA / MAXIMUM DISPLACEMENT LIMITATION
 Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
2 - POMPA / PUMP
P Pompa
Pump
1
6 8
7 9
10
11
3
12
13
4
5
14
15
2
H/6
®
ME ISO
6 - VERSIONE / VERSION
DX Destra
CW